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	Коды эмитента

	ИНН
	0547003781

	ОГРН
	1020502308507


            Состав аффилированных  лиц на  30.09.2014 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место жи-тельства физического лица
	Основание, в силу которого лицо признается аффи-лированным 
	Дата нас-тупления основания 
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акци-онерного общества, %
	Доля принадлежа-щих аффилирован-ному лицу обыкно-венных акций ак- ционерного общества,%

	1
	Алимагомедов Гаджимагомед Гитиномагомедович
	г. Кизляр 
	Протокол общего соб-рания акционеров  
	04.07.14
	-
	-

	2
	Ахматов Ибрагим

Магомедович
	г.Кизляр
	Протокол общего соб-рания акционеров  
	04.07.14
	17,37
	17,36

	3
	Ахматов Магомед Ибрагимович
	г. Кизляр 
	Протокол общего соб-рания акционеров  
	04.07.14
	2,4
	2,4

	4
	Атамов Низами Салехович
	г.Кизляр
	Протокол общего соб-рания акционеров  
	04.07.14
	0,01
	0,02

	5
	Коротков Сергей Сергеевич
	г.Москва
	Протокол общего соб-рания акционеров  
	04.07.14
	-
	-

	6
	Мочинин Сергей Александрович
	г.Москва
	Протокол общего соб-рания акционеров  
	04.07.14
	-
	-

	7
	Насенков Игорь Георгиевич
	г.Москва
	Протокол общего соб-рания акционеров  
	04.07.14
	-
	-

	8
	Омаров Магомед

Абдулаевич
	г.Кизляр
	Протокол общего соб-рания акционеров  
	04.07.14
	0,28
	0,27

	9
	Павленко Николай Васильевич
	г.Ростов-на-Дону
	Протокол общего соб-рания акционеров  
	04.07.14
	-
	-

	 10
	Сафаров Малик Карнаевич
	г.Кизляр
	Протокол общего соб-рания акционеров  
	04.07.14
	0,01
	0,01

	 11
	Тернова

Светлана Андреевна
	г.Кизляр
	Протокол общего соб-рания акционеров  
	04.07.14
	0,28
	0,27


II.  Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц , за период  с   01.07.2014 г. по 30.09.2014 г.
Выбыл из списка:       Колесов Николай Александрович

Вошли в список:      Мочинин Сергей Александрович 
                                  Насенков Игорь Георгиевич
                                  Павленко Николай Васильевич
